
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 17/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 72 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Отдаване под наем на публична общинска собственост, 
представляваща: помещение с полезна площ 22 кв.м. – реална част от сграда 
на физкултурен салон в ОУ „М. Горки“, находящ се в УПИ I, кв.131 по ПУП на 
гр.Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.15, ал.4 от 
Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Дава съгласие за отдаване под наем чрез публичен търг за срок от 10 
години на част от имот – публична общинска собственост, преставляващ: 
помещение с полезна площ 22 кв.м. от сграда с идентификатор: 
43236.401.1893.3 /физкултурен салон в ОУ „Максим Горки“/, построена в ПИ с 
идентификатор: 43236.401.1893, кв.131 по ПУП на гр.Левски, при първоначална 
тръжна годишна наемна цена 660.00 лева - за офис на кабелна телевизия.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 9 общински съветници, 
Против – 4, 
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


